РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский сельский Совет народных депутатов

Стародубского района
Брянской области

РЕШЕНИЕ

От 24.04.2017г. № 120
д. Камень

Об утверждении внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
Каменского сельского поселения

Стародубского района Брянской области

Согласно ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
рассмотрев представленный проект внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Каменского сельского поселения
Стародубского района Брянской области, утвержденных Решением
Каменского сельского Совета народных депутатов от 25.12.2012г №164, в
соответствии с протоколом публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Каменского сельского
поселения Стародубского района Брянской области от 28.02.2017г и
заключением о результатах публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Каменского сельского
поселения Стародубского района Брянской области от 28.02.2017г
руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского сельского
поселения

Каменский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и
застройки Каменского сельского поселения Стародубского района
Брянской области согласно приложениям 1,2.

2. Данное решение разместить на официальном сайте Каменской
сельской администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исл^Й§Ж5$»^наст6ящего решения оставляю за собой.
л^&^ъ * и Ь » ' ^ " " " ( ! ) / *ч "̂ >.

Глава
сельского носе М.А.Нешков